國立臺灣科技大學　函

地址：106臺北市基隆路4段43號
聯絡人：張凱傑
聯絡電話：02-27301223
電子信箱：ais3moe@gmail.com

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年6月16日
發文字號：臺科大教二字第1120104818號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一 112 AIS3 junior 2023報名須知附件一

主旨：本校執行教育部「先進資通安全實務人才培育計畫」，將
於112年8月15日至8月18日舉辦「112年新型態高中職資安
課程(AIS3 Juniors 2023)」，敬請協助轉知與鼓勵學生報
名參加，請查照。

說明：
一、依教育部112年4月14日臺教資(二)字第1122701340號，委

託本校執行旨揭計畫。
二、本計畫旨在建構培育資安人才之優良健全環境，厚植我國

資安實力。本計畫延續「新型態資安暑期課程AIS3」之推
動成果，針對高中職生設計資安基礎實作演練課程以及遊
戲式資安體驗課程，藉由短期密集的課程以及團隊合作遊
戲與競賽模式，促進高中職生對資安學習的興趣，提升學
生的資安素養與資安基礎技術能力，進而發掘與培養資安
潛力人才。本年度(112年)將於8月15日至8月18日假國立中
興大學(台中市南區興大路145號)辦理「112年新型態資安
課程(AIS3 Juniors 2023)」。

三、本課程將邀請國內資安實務專家、AIS3傑出校友及國家代
表戰隊等擔任講師，提供資安基礎實務技術課程，例如：
網頁安全、逆向工程、密碼學、資安鑑識等，以及設計團
體合作實作演練課程，例如：資安體驗遊戲與交流等。

四、本活動報名時間：112年6月13日上午10時至112年7月14日
下午5時止，一律採網路報名。詳細課程內容與報名方
式，請參閱本課程網址：https://ais3.org/junior。

五、隨函檢附本活動報名與上課須知。

國立頭城家商　112/06/16

1120004644

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

六、活動聯絡人：張凱傑先生，電話：0982733767，email：
ais3moe@gmail.com。

正本：全國高級中等學校
副本：本校資訊工程系、資訊工程系鄧惟中教授電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁